

## Tal till Logistikservice under ledning av Daniel Hedeholt - Årets medarbetare 2020

Ordförande, ledamöter, åhörare, ärade stipendiater. Vi har återigen kommit fram till en viktig stund på året: att bland alla våra kompetenta och engagerade medarbetare i Region Hallands olika verksamheter, få lov att särskilt uppmärksamma en verksamhet vars engagemang och arbete har haft särskild stor betydelse i vår organisation.

Utmärkelsen Årets medarbetare delas årligen ut till en enskild person, en arbetsplats eller en arbetsgrupp. I stadgarna för Årets medarbetare skall utmärkelsen tilldelas den eller de som *”Utmärkt sig med stort engagemang för att i samverkan med andra uppnått ett gott resultat genom utveckling och ständiga förbättringar som skapat mervärde för Region Halland och Hallands utveckling.”*

Regionstyrelsens arbetsutskott har 2020 utsett Logistikservice under ledning av Daniel Hedeholt, Regionservice, till att ta emot denna utmärkelse för deras insats kopplat till att leverera skyddsutrustning under pandemin.

Logistikservice är enheten som ansvarar för ett varierat utbud av servicetjänster där de huvudsakligen svarar för transporter, fordonshantering och materialförsörjning. När pandemin slog till på allvar under våren 2020 och bristen på skyddsutrustning blev ett faktum, klarade sig Region Halland och de halländska kommunerna undan krisen - detta tack vare att köpa in stora mängder utrustning från nya leverantörer.

I en prövande tid har Logistikservice kavlat upp ärmarna och inom sina befogenheter gjort sitt yttersta för att förse inte bara Region Halland, utan också samtliga halländska kommuner med den skyddsutrustning som har behövts. Logistikservice insats har möjliggjort att säkra vårdpersonalens, patienternas och vårdtagarnas hälsa. De har drivit ett proaktivt och kvickt arbete i ständig dialog med vården och med gemensamma krafter lyckats med ett nästintill omöjligt uppdrag.

Anna Wallefors, stabschef i Halmstad kommun, har nominerat Logistikservice till Årets medarbetare 2020 och skriver bland annat följande i sin nominering:

*Många anställda i Region Halland har gjort stora insatser detta år. Men utan utrustning hade personalens situation och arbetsmiljö inte fungerat. Regionservice är en verksamhet som i normalfallet verkar lite i skymundan. Men i krisen klev det här gänget fram och fick en nyckelroll. Och de gjorde det med bravur och ett gott humör, trots hård belastning och myndigheter som emellanåt ändrade förutsättningar och krav från dag till dag.*

*Daniel kom självmant ut och träffade oss i Halmstads kommun, gjöt mod i oroliga medarbetare, och skapade nya nätverk för att lösa samverkansbehov. Han svarade tålmodigt på frågor och med hjälp av sitt team kunde de sedan också lösa både inköp och leverans av utrustning till Hallands vård- och omsorgspersonal.*

Så här lyder vår, regionstyrelsens arbetsutskotts, motivering till valet av Logistikservice som Årets medarbetare 2020:

*Genom god samverkan, stort tålamod och ett otroligt engagemang har Logistikservice under ledning av Daniel Hedeholt hanterat den så viktiga skyddsutrustningsfrågan under pandemin och löst behoven i såväl Region Halland som i de halländska kommunerna. I en prövande tid och mot tuffa odds har Logistikservice svarat med nytänkande och lösningsfokus, vilket har möjliggjort att vårdpersonal i Halland har kunnat arbeta under tryggare förhållanden och kunnat leverera en säkrad hälso- och sjukvård till hallänningen - när det har behövts som allra mest.*

Med dessa ord säger vi avslutningsvis ett stort grattis till en värdig stipendiat av Årets medarbetare 2020 - Logistikservice!

\*slut\*